

בישראל

חב"ד לצעירים

גליון מס' 6 - שבט ה'תש"פ

תורת חב"ד
לבני הישיבות



התעלות בקודש הקודשים

130 סטודנטים וסטודנטיות מכל הארץ עשו יחד עם השלוחים של חב"ד קמפוס חמש יממות של חוויה רוחנית עילאית ששיאם בשבת קודש בהאדינטש



שבת יו"ד שבט
אלפי צעירים הסבו לסעודת שבת מרוממת בכל רחבי הארץ

ופרצת
מגזין 'כי קרוב' בשיא חדש וקבוע של הפצה בכל מוקדי הציבור החרדי





לבני הנוער דרוש מפקד

לפנינו קטעים מאלפים מתוך תיאורה של הגב' גאולה כהן ע"ה, על יחידות שלה בחדרו של הרבי • מתוך תיאורה בחרנו את הדברים הנוקבים שהשמיע הרבי אודות בני הנוער והחובה הברורה להיחלץ חושים למענם

היתה תקופה שכולה אפרוריות. לא היה רגע שהיה בלי אפשרויות, אלא שפעם האפשרויות נוצלו ופעם לא. אבל עוד לא היתה תקופה בחיי עם ישראל כתקופתנו, שהיו בה אפשרויות כל כך גדולות וניצול אפשרויות כל כך קטן."

עד שלא שמעתי פתאום קול צלצול חד של פעמון עולה בחדר, לא שמעתי את הדומיה הגדולה שעמדה פה. הצלצול בא מבחוץ, כנראה מהמשרד. הבינותי: זמני נגמר. אבל אני, שלא עלה על דעתי לקום, המשכתי לשבת כמי שלא לו צלצול הפעמונים. הצלצול שחזר ועלה דרש להפסיק, אבל צליל קולו של הרבי שהתחיל שוב לדבר הבטיח המשך:

"כל יום שעובר זה הפסד גדול. מה שבגלות אפשר לעשות בעשר שנים - בארץ ישראל אפשר לעשות עם הנוער בעשרה ימים. רק אם יגיעו אל הניצוץ. אש יכולה לכבות, אבל ניצוץ לעולם לא יכול לכבות. הנוער ישן ולא יודע שהוא ישן. ואלה שנאמרים אליו נאומים מתפללים שהוא לא שומע. אם הנוער לא שומע את המלים שלו, הוא ישן לכל המלים האחרות."

"מה הן בדיוק המלים שלו? אני לא יודע, המלים יבואו יחד עם הכוח הפנימי של הפקודה. המלים צריכות לבוא מבפנים. העיקר שתהיה התעוררות, חלוציות. אם יש חלוציות יכול אחריה לבוא הדגל. עכשיו יש הרבה דגלים - מה שווים דגלים בלי חלוציות, הנה אותם בחורי ישראל שזורקים אבנים בשומרי השבת - אני מאמין שיש בהם חלוציות, משהו בוער להם. אינני מזמין אותם חלילה לזרוק אבנים בשבת הבאה, אבל אני מרגיש שבוער להם, ואם איכפת להם - זה העיקר. אחר כך אנסה לשכנע אותם שהמלים שלהם לא נכונות, אחר כך אנסה להפוך את האש מאש זרה לאש קודש..."

"אבל הבחורים שבאים מארץ-ישראל לחוצה לארץ, ללמוד באוניברסיטאות - זו לא חלוציות. מה הם יכולים ללמוד בחוץ לארץ, שלא יכולים ללמוד בארץ הקודש? אם אדם נוסע ממקומו לקוטב הצפוני, מטפס על ההרים ומעמיד את חייו בסכנה למען לחקור ולדעת - זו חלוציות. אם בחור נוסע מפה מברוקלין, לנגב בישראל, ומעמיד את חייו בסכנה על הגבול - זו חלוציות, אבל לעזוב את ישראל כדי ללמוד באוניברסיטאות ברוקלין - זו נוחיות, זו לא חלוציות..."

"הנה, תלמידי הישיבות שלנו לומדים - אבל כדי ללמד, הם הולכים לכל מקום שיש יהודים בעולם, לא כדי להתמקם בישיבות אלא כדי להקים ישיבות. דופקים על כל דלת, מגיעים לקיבוצים חילוניים בישראל ולבתים מתבוללים בגולה. רוח היהדות זה האידיאל האחד שלא הכיזבו. כל האידיאלים האחרים הכיזבו. ערכי הדת - זה הדבר היחיד שעומד וקיים. שום דבר עדיין לא נוצר במקומם. אבל דווקא על כן אסור לעשות בהם פשרות. בדרך הקניית הדת אפשר לעשות כל מה שיקל, אבל בדת עצמה - לא. אם יתחילו לעשות פשרות, ירחיקו את הנוער במקום לקרב. הנוער בישראל לא אוהב פשרות. אבל גם לדבר הזה, גם לתורת סיני, לא נמצא מפקד כמו למבצע סיני, שיתן את הפקודה..."

...אני שומע שגברתי כותבת עכשיו בעתונים, נו, זה גם כן טוב. כתיבה זה גם כן טוב אבל לא העיקר. העיקר הנוער. אל הנוער צריך לדבר, לא לכתוב. מדוע גברתי לא מדברת אל הנוער? הנוער מחכה שידברו אליו ואין מי. נואמים אליו - אבל לא מדברים אליו, ומתפללים שהוא לא נדלק."

לא, הוא לא מדבר אלי באידיש, רק בעברית. לא בהברה ספרדית טהורה כל כך, אבל לגמרי בלשון הקודש. גם כשדבריו נלהבים קולו נשמע מתון מתון.

"הדיבור שהנוער מחכה לו - ממשיך הרבי - זה פקודה, והיא צריכה להינתן לו באותו קול ובאותו טון, בו ניתנו כל הפקודות הגדולות של עם ישראל. הנוער יישמע לה או לא, אבל לה הוא מחכה. ואין מפקד. איפה כל המפקדים, בכנסת! הכנסת זה כנסת, אבל לא מהכנסת תבוא הישועה. שום ישועה לא תבוא מאלה ההולכים בתלם אלא מאלה שפורצים דרך. הכנסת זה כנסת, אבל מה קרה לאלה שבוערה בהם אש קודש של מלחמת קודש, שהם מתעסקים עכשיו בקטנות, בויכוחים על מסי-הכנסה יותר או פחות, במקום שיחשבו על העניינים הבערים של כנסת ישראל כולה? איפה אותם הכוחות שידעו פעם לתת את הפקודה?"

"אני מאמין בפייזקה, ובפייזיקה כוח אינו יכול ללכת לאיבוד, להיעלם. מה שהיה פעם קיים - קיים לעולם. על כן אני מאמין בכוחו של עם ישראל. היו בו כוחות כתער - הם קיימים בו, הם ישובו, רק צריך מי שיעורר. היה כוח שידע לעורר - להיכן הוא נעלם?"

"כולם הולכים עם הזרם, כולם הולכים באפרוריות, גברתי יודעת, אין דבר נורא כמו האפרוריות. להיסחף עם הזרם זה בבחינת מיתה, היצירה מתחילה נגד הזרם, צריך משהו שילך עד הזרם, לא, אינני מטיף למרד חס ושלום. רק להתמרדות נגד המסגרת. אם המסגרת היא כלא - צריך לחפש דרכים לצאת ממנו. לא צריך בשביל זה להפר את החוק, אבל צריך להילחם נגד החוק. אבל כולם, כל עם ישראל, הולך במסגרת, ואין חלוץ שילך לפני המחנה..."

יאוש תהומי נשמע בקולו של הרבי. אבל שום פאתוס. "הגברת חישבה כמה מאות ואלפי שעות יקריות, כמה "שעות נוער" הולכות יום יום לאבוד? הלוא שעה של נעורים היא שעה שאפשר לחולל בה נפלאות, שקולה כנגד כל השעות. המנהיגים, במקום לצוות - נואמים, אז הנוער הולך לבתי קפה ומאבד את שעותיו ועולמו. גברתי זוכרת את הנוער במבצע סיני, איך קם כאיש אחד מפני שהיה לו מפקד ומפני שהפקודה שניתנה לו היתה כזו שלה הוא חיכה, גם אם לא ידע קודם לקרוא לה בשם? תני לו פקודה כמו במבצע סיני - לא. לא חשוב הפרטים, חשוב שתדליק אצלו משהו כמו שהדליקה במבצע סיני - וגברתי תראה איך בחמישה רגעים יעלו כל הכוחות שהיו חבויים וכבויים בו..."

"ואם היה הכל מתוקן בארץ ישראל ובגלויות - ניחא. אבל הלא הדברים לא מתוקנים. כל האידיאלים והאלים הכיזבו. רק משהו קטן נתגשם. קטן מאוד. מעולם, במשך 3500 השנה שעם ישראל חי, לא

התשובה המפתיעה להחלטה על החרמת דוכני תפילין בתל אביב: אגודות הסטודנטים משיבות מלחמה

בקמפוסים שונים החליטו ראשי אגודות הסטודנטים, שאינם שומרי תורה ומצוות בעצמם, להקים דוכני תפילין בתוך מתחם הקמפוס. המכנה המשותף לכל ההתארגנויות: קשר ישיר ובלתי אמצעי של ראשי האגודות עם השלוחים של חב"ד בקמפוס

עם השלוחים של חב"ד בקמפוס, לערוך מיזם זהה.

וזהו טור שפרסם יו"ר אגודת הסטודנטים לשעבר במכללה למנהל ראשון לציון:

"אספר את האמת, אני מניח תפילין כל יום. לא כל חיי. המשפחה שלי רחוקה מלשמור. את האמת חשבתי שאני אניח רק בבר מצווה, אבל לפני כארבע שנים, כשהתחלתי את לימודי במכללה למנהל, הכרתי בנאדם מיוחד בשם הרב דורון קורתי. מבחינתי הוא היה חבר שמבלי ללחוץ, איכשהו התחיל קשר ובזכותו התחלתי להניח. מאז כמו שאמרת אני מניח כל יום וזה הדבר הכי חשוב לי בבוקר.

"אני כותב זאת לא בשביל לשכנע אתכם להניח תפילין. כל מי שמכיר אותי יודע שאני בעד חייה ותן לחיות. אז אני באמת לא מצליח להבינ למה זה גם לא המצב כאן. למה צריך חוק שאוסר דבר כזה שהוא חלק מהמורשת שלנו? עזבו מורשת. למה צריך חוק שמונע משהו שלא פוגע באף אחד? מי שרוצה, שיניח. מי שלא רוצה, שימשיך. אותו דבר לגבי אנשים שמבקשים תרומות. אותו דבר לגבי נוצרים שרוצים להתפלל כנסיה או מוסלמים במסגד. כולנו מדברים במיוחד בבחירות על הסתה ופילוג. פילוג זה כל הצדדים. החלטה מקוממת ופשוט אטומה. מתבייש שהגענו ליום הזה."

הרב משה שילת, מנהל חב"ד בקמפוס, אומר כי "אין ספק שלפנינו תוצאה מרגשת, מדהימה וישירה של פעילות חב"ד בקמפוס. כשהעולם כולו נבוך תוהה ומבולבל - דווקא בקמפוסים נרשמה התגובה הכי הולמת להדרת הנחת התפילין באופן שסוהף אחרי רבים מספור."



בהחלטה מקוממת שהתקבלה בעיריית תל אביב חל איסור החל מהשבוע על הצבת דוכנים להנחת תפילין ליד מוסדות חינוך בעיר. ההחלטה התקבלה בתדהמה שמצאה את ביטויה בשתיקה רועמת.

היחידים שהרימו את הכפפה והשיבו מלחמה, באמצעות תוספת אור המאירה את החושך, הם כמה ראשי אגודות סטודנטים שהחליטו מיזמתם ומרצונם הטוב על הקמת דוכני תפילין בתוככי מתחם האוניברסיטה.

הראשון שהכריז על כך היה יו"ר אגודת הסטודנטים בקריה האקדמית אונו, אלחנן פלהיימר, שהשתתף בשבוע שעבר במסע אל התניא של חב"ד בקמפוס, שפרסם הודעה בנוסח זה: "חיה ותן לחיות - מעשים ולא דיבורים. בעקבות החלטת עיריית תל אביב על שלילת האפשרות להציב דוכני תפילין ליד מוסדות חינוך, החל ממחר כאות מחאה, אגודת הסטודנטים תציב דוכן קבוע ברחבת הדשא בו יוצע לכל החפץ בכך להניח תפילין.

"בעוד אנשים מנסים להדיר את העם היהודי ומצוותיו, האגודה תחזק ותתן את הזכות והיכולת לכמה שיותר יהודים החפצים בכך להניח תפילין."

ההודעה גרפה לא פחות מעשרות אלפי שיתופים ואהדה מצד רבים מאוד שנחשפו לה.

השלוחים של חב"ד בקמפוס במכללת אונו מספרים על קשר חם והדוק שלהם עם יו"ר האגודה, שאינו שומר מצוות, והם מיהרו לשבחו על פעולה זו.

פלהיימר תיעד את עצמו מניח תפילין בעמדה שהוקמה ומיהר לפרסמה ברשת החברתית כשהוא קורא לסטודנטים רבים לנהוג כמותו.

בעקבות זאת התעוררו ראשי אגודות סטודנטים נוספים, שהמכנה המשותף שלהם הוא בהיותם בקשר הדוק ואיתן

שיא של התעוררות

בשבת הסמוכה ליו"ד שבט שנת השבעים



הוראת הרבי להתעסק עם הנוער ביו"ד שבט התקיימה בעוצמה מיוחדת •
בחב"ד בקמפוס היו אלו 30 סעודות שבת שקיבלו מינוף מיוחד שבא לידי ביטוי
בכל הפרמטרים • בחב"ד לנוער נערכו עשרות סעודות מושקעות ומלאות כל טוב
שהניבו התעוררות גדולה והחלטות טובות

ב-30 מרכזים של חב"ד בקמפוס, מתל חי בצפון ועד באר שבע בדרום, החליטו ליישם את הוראת הרבי ומינפו את סעודות השבת. "למרות שכל שבת יש סעודות שבת, וסעודות גדולות, השבת זה היה משהו אחר", מסביר הרב תנחום ריבקיין מאוניברסיטת חיפה, שפיקד על הפרוייקט.

"ראשית, איכות האוכל השבת שודרגה ונוספו קינוחים ודברים מעניינים נוספים, תכנים מיוחדים הוכנו על ידי אגף התוכן, ופרסום מאסיבי יצא מטעם כל השלוחים".

התוצאות לא איחרו לבוא. למעלה מאלפיים סטודנטים הגיעו לסעודות השבת. חלקם מעולם לא היו בסעודות שבת קודם לכן. "הדבר המדהים ביותר מבחינתי הוא העובדה שהפרסום ברשתות

איגרת קודשו הנודעת של הרבי לקראת מלאות השנה ליו"ד שבט תש"י, בו פירט את כל ההנהגות הנדרשות לקראת יום ההילולא, כתב הרבי, בין היתר: "ולהשתדל, ככל האפשרי בדרכי שלום, גם במקום כינוסי הנוער שלעת עתה עדיין אינו חרדי - ולבאר להם איך שחבה יתירה נודעת להם תמיד מאת כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ, לבאר להם את אשר תבע מהם והתקוה והבטחון אשר בטח בהם, אשר סוף סוף ימלאו את תפקידם בהחזקת היהדות והפצת התורה בכל המרץ החום והחיות שהם מסוגלת הנוער".

"מובן אשר, אם זהו מתאים לתנאי המקום, ימשיכו בכל הנ"ל בימים אשר אחרי היארצייט ובפרט ביום השבת קודש שלאחריו".



"זה היה אדיר", הוא מספר. "הממד של הנתינה חיבר אותם עוד יותר והם ישבו במקום שעות ארוכות בלי להיות מחוברים לשום מכשיר אלקטרוני. המעלה הנוספת לפעילות בשבת היא שההורים פתאום נחשפים עד כמה משמעותית הפעילות עם בני הנוער ונדמהים מההשקעה הרבה שאנו משקיעים בהם."

הרב סגל מספר גם על ההתלהבות הרבה של בני הנוער מהספרים שקיבלו, ועל 2 בני נוער שטסו לחו"ל במהלך השבוע ולקחו עימם את הספרים כדי לקרוא בדרך.

בטבריה ירדו גשמים חזקים ובתחילת הסעודה הגיעו כעשרים בני נוער. "חשבנו שלא יבואו יותר" אומר השליח הרב מענדי טורקוב, "אך לפתע החלו להגיע עוד ועוד בני נוער עד שהיו שם כ-50 נערים שישבו סביב שולחן מלא וערוך בכל מיני ממתקים ודברים מיוחדים והתוועדו עם סיפורים, שירים והחלטות טובות ולא רצו ללכת".

כך היה גם בצפת אצל השליח הרב אברהם גכטמן שאירח את הסעודה בביתו: "הנערים התפללו קודם קבלת שבת ונשארו לסעודה עד שעה מאוחרת. מיד במוצאי השבת כבר קיבלתי הודעות שהם מודים על החוויה האדירה וכותבים פה אחד שמחכים בצפייה כבר לשבת הבאה".

בנס ציונה נערכו שתי סעודות שבת: בלילה הגיעו כ-40 נערים ובשבת בבוקר נערכה סעודה שבה נטלו חלק כ-40 נערות. "הייתה אווירה מיוחדת", אומר השליח הרב שניאור לבל. "במהלך הסעודה דיברתי איתם רבות על הרבי ועל הקשר של כל אחד עם ראש בני ישראל. לאחר הסעודה כל אחד שיתף בסיפור אישי שקרה לו בו עשה צעד והתקדם ברוחניות. נוצרה אווירה מאוד מרגשת שגרמה לכולם להחליט החלטות טובות ולפתוח את ליבם לניגוני הקודש. גם השליח מנהל הפעילות בעיר, הרב מנחם פלדמן, שהגיע להתוועד עם בני הנוער יצא נרגש כולו מהיקף ועוצמת החוויה".

גם בקרית ביאליק, במגדל העמק, בנתיבות, באשקלון, בחדרה, בנתניה ובחולון ובעוד סניפים רבים התקיימו סעודות שבת גדושות בכל טוב רוחני וגשמי שהשפיעו באופן פנימי על בני הנוער.

"כולם דיברו על כך שהשבת תהיה קרה מאוד, ואכן הטמפרטורות הגשמיות היו קרות מהרגיל. אבל אפשר לומר בצורה ברורה שהעלינו את הטמפרטורות הפנימיות. הנוער שמע על תפקידו, הנוער שמע על הרבי, ונמשיך לעבוד כדי שיפנים את זה עוד יותר", מסכם הרב משה שילת.

החברתיות זכה להתייחסות אוהדת יוצאת דופן של כמה מחברי הסגל הבכירים במכללה שלנו", מספר הרב דותן קורתי מהמכללה למנהל בראשון לציון.

בחב"ד בקמפוס מודים לקרן רודרמן מארה"ב שהייתה שותפה לשבת הזו, ולשליח הרב נתן רודין מכרמיאל על עזרתו הרבה מולם.

במקביל נרשמה היערכות מיוחדת לשבת זו בחב"ד לנוער.

שבת של מהפכה, הגדירו אותה השלוחים. עשרות הסניפים של חב"ד לנוער קיימו סעודת שבת ענקית ומפוארת בהשתתפות מאות נערים בכל הארץ, סעודות שהפכו להתוועדיות חסידיות אמיתיות, שנגעו בלבבות וחוללו שינויים.

כבר בשלב הרישום לשבת ניכר היה שמדובר במשהו גדול. בכל מקום נרשמו עשרות בני נוער, וחבר הביא חבר. לקראת השבת כשהתברר שמזג האוויר צפוי להיות סוער היה חשש שזה לא יוכל להיות כפי התכנון. אך השלוחים לא ויתרו ונערכו לשבתות גדולות, ערוכות בטוב טעם, בגשמיות וברוחניות, ובני הנוער גדשו את הסעודות בהמוניהם.

לכל נער חיכה על השולחן זמירון הדור ומיוחד בהוצאת חב"ד לנוער וספר 'הדרך לחיים של משמעות'.

מספר הרב ניסים בוארון, שליח בדימונה: "למרות הקור, והמרחק הרב שעברו חלקם ברגל כדי להגיע, עשרות נערים הגיעו, השתתפו בקידוש ונשארו להתוועד עמוק אל תוך הלילה. זה היה ערב ארוך, מלא בגשמיות וברוחניות למעלה מן המשוער. ראיתי במוחש איך סעודת שבת כזאת פועלת יותר מעשרות שיעורים".

הרב יוראי בירמט, שליח בקריית גת, יצר שבת מיוחדת שהחלה ממש בכניסת שבת: "הנערים הגיעו וישבו לחברותות יחד עם בחורים מהישיבה בקריית גת. לאחר מכן התיישבו כולם לסדר ניגונים מרגש בו למדו הנערים ניגוני חב"ד אותנטיים ונעמדו לתפילת קבלת שבת וערבית. מיד לאחר מכן נערכה הסעודה כיד המלך, בה סיפרתי להם על הרבי ועל הוראותיו. הנערים ניגנו את הניגונים שלמדו, החליטו החלטות טובות ובירכו זה את זה. אלו היו רגעים מרגשים ביותר ועמדתי נפעם לראות עד כמה עמוק ניתן להשפיע על בני הנוער".

בלוד נערכו שולחני ארוכים להשתתפות של כ-60 בני נוער. השליח הרב שלום סגל אירח בסעודה הזו שישה אנשים בעלי צרכים מיוחדים כאשר בני הנוער עוזרים להם ומלווים אותם במהלך השבת.



חדרה



כפר סבא



לוד



קרית ביאליק



דימונה



עומר



נתיבות



טבריה



נתניה



גדרה



צפת



מגדל העמק



טכניון, חיפה



מרכז תל אביב



קרית גת



אשקלון



חדרה



מכללת עמק יזרעל



מכללת סמי שמעון, באר שבע



הבינתחומי, הרצליה



מכללת תל חי, קרית שמונה



האוניברסיטה העברית, ירושלים



המכללה למנהל, ראשון לציון



מכללת ספיר, שדרות



אוניברסיטת חיפה



קמפוס הנמל, חיפה



אוניברסיטת אריאל



הקריה האקדמית אונו



מכללת פרס, רחובות



מכללת כנרת, עמק הירדן



אורט בראודה, כרמיאל



מכללת אורנים



האקדמית אשקלון



מסע

אל הנשמה

130 סטודנטים וסטודנטיות, מסיפּי חב"ד בקמפוס, נטלו חלק במסע עוצמתי וחסר תקדים בהיקפו ובעוצמתו שנמשך על פני חמש יממות והגיע אל שיאו בשבת של התעלות בציונו הקדוש של רבנו הזקן בהאדיטש • למסע קדם לימוד אינטנסיבי של 14 פרקי תניא במשך ארבעה חודשים • רגעים קטנים וגדולים שרישומם העז לא יימחה וכבר עתה הוא נותן את אותותיו • מחיל אל חיל



הכנה גשמית ורוחנית

הם המריאו מישראל בלילה שבין שלישי לרביעי. יחד עמם היו השלוחים שליוו אותם במשך כל תקופת ההכנה האינטנסיבית. את היוםיים הראשונים עשתה הקבוצה הגדולה במלון מנורה בדנייפרו, בניצוחו של שליח הרבי ורבה הראשי של דנייפרו, הרב שמואל קמינצקי.

זו הייתה הכנה רוחנית וגשמית לחוויה הגדולה המצפה להם בהיכלו של רבנו הזקן, בהאדיטש.

עצם ההיחשפות שלהם לאימפריה האדירה של חב"ד בדנייפרו, פעלה על הסטודנטים רושם כביר, שח אחד השלוחים. כי אכן אי אפשר להתהלך בתוך הקומפלקס העצום של 'מנורה' ולא להתפעם ולהתפעל. וכשכלל זה נוספות התוועדויות מאלפות עם הרב קמינצקי עצמו, המדבר עם הסטודנטים בגובה העיניים ומספר להם בגוף ראשון את סיפור תחייתה של היהדות בעיר הגדולה הזו, הדברים חודרים אל הלבבות ומרימים את השומעים כולם טפח וטפחיים מעל הקרקע.

למשך חמש יממות רותקו מאה ושלושים סטודנטים מכל הארץ למסע מדהים שכמותו טרם היה מאז ומעולם. מסע שהחל בדנייפרו שבאוקראינה והסתיים בהתרוממות עילאית בהאדיטש, שאיש מקרב משתתפיו לא מסוגל היה לשער כי ייטול בו חלק אי פעם.

הזכות להשתתף במסע ניתנה לסטודנטים משורה של אוניברסיטאות ומכללות מכל רחבי הארץ שהשתתפו באופן פעיל וסיימו בהצלחה מטלת לימוד עמוקה ומשמעותית בספר התניא. במסגרת הפרויקט, במשך ארבעה חודשים רצופים, העמיקו עשרות סטודנטים בלימוד של ארבעה-עשר פרקי תניא, מתוך חוברת לימוד שהוכנה במיוחד עבורם ולשם כך, ובמסגרת לא פחות משנים עשר מפגשים אינטנסיביים שכללו שיעורים מעמיקים בפרקי התניא.

כל מי מקרב הסטודנטים שעמד בכור המבחן על מכסת הלימוד האמורה, זכאי היה להשתתף במסע המיוחד. דבר אחד בטוח: איש מהם לא שיער את תעצומות הנפש שהמסע הזה יכיל.



**מפעים היה לראות סטודנטים
וסטודנטיות, רובם המכריע
לא שומרי תורה ומצוות, יושבים
כשרצינות נסוכה על פניהם ומעלים
על הכתב 'פדיון-נפש' בטרם
כניסתם אל הקודש**

כולם טפח וטפחיים מעל הקרקע. באותן שעות היו הסטודנטיות רתוקות באולם נפרד לשיגה ושיחה של הרבנית סלבטיצקי ששאבה אותן לשעות של התעלות רוחנית.

בנוסף, מסר הרב סלבטיצקי שיעורים מאלפים לכלל הסטודנטים בליל שבת, בבוקר יום השבת ובעלות המנחה של יום השבת. ההשתתפות בשיעורים הללו הייתה מקסימלית. לא היה אחד שנפקד מהם ובכולם ניכרה התעניינות רבה והשתתפות פעילה.

בשעת רעוא דרעווין התכנסו כולם לשיעור מיוחד בציון. את השיעור בפרק תניא נשא הרב משה שילת, העומד בראש כל המפעל הגדול של חב"ד בקמפוס. כתום השיעור, אמרו כולם בצוותא ובדבקות את פרקי שיעור התהילים היומי ואז נשאבו כולם לסדר ניגונים.

מאה ושלושים סטודנטים שבמבט חיזוני על פניהם איש לא יכול היה לקשור אותם למקום קדוש כזה ולשגב כזה של התעלות, בעיניים עצומות, בתוככי הציון הקדוש של רבנו הזקן, שרים בעוצמה, בחיות ובהתרפקות את הניגונים הקדושים שהוא עצמו חיבר. אשרי עין ראתה את המראות הללו שלבטח חוללו

על מנת ליצור תסיסה מיוחדת ולשמר אותה לכל אורכו של המסע חולקו הסטודנטים לשתי קבוצות שהתחרו ביניהן: האחת הייתה אמונה על ניגוני האדמו"ר הזקן והאחרת על שנים עשר הפרקים הראשונים של התניא. אלו התנצחו עם אלו במשימות שונות והאווירה התלהטה.

אנא לעורר רחמים רבים

עם ההגעה להאדיטש, לאחר שיחת הכנה מיוחדת, ירדו הסטודנטים בצוותא אל הציון הקדוש שבמורד ההר. מפעם היה לראות סטודנטים וסטודנטיות, רובם המכריע לא שומרי תורה ומצוות, יושבים כשרצינות נסוכה על פניהם ומעלים על הכתב 'פדיון-נפש' בטרם כניסתם אל הקודש.

בתוככי הציון, האווירה הייתה מיוחדת במינה. כבר בשלב הזה, בטרם התלהטה האווירה, עצם השהות בין ארבעת כתלי הציון, ריגשה את כולם. הס השתרר כשהפ"נ הכללי הוקרא ובו בקשה להצלחתם האישית של הסטודנטים בחייהם האישיים ולהצלחת חב"ד בקמפוס. שאגת אמן הרעידה את החלל.

כאן, בהאדיטש, ציפה לסטודנטים אורח מיוחד שבא לחזק את הלבבות ולהקנות להם תכנים בלהט מיוחד השמור אך ורק לו. היה זה שליח הרבי לאנטוורפן, הרב שבתאי סלבטיצקי שהוא ורעייתו חלקו עם הסטודנטים את היממות הקרובות, באווירה מיוחדת ורוויית נשמה.

במשך שעות ארוכות, בליל שישי, בליל שבת ובמוצאי שבת, ישב הרב סלבטיצקי והתוועד עם הסטודנטים, ריתק אותם לסיפורים מאלפים, חשף בפניהם תכנים מרתקים ורומם את



אחת ההחלטות המרגשות והעוצמתיות ביותר, ששבה על עצמה מפי אינספור סטודנטים, הייתה: להמשיך ללמוד לשם שמים את ספר התניא בקמפוס, גם ללא כל תמריץ

את ספר התניא בקמפוס, גם ללא כל תמריץ. אחד הביטויים למהפך שהתחולל בנפשם של הסטודנטים במהלך השהות בהאדיטש התאפיין בהזדמנויות הספונטניות שבהן הם עצמם, מיוזמתם, ומבלי שאיש יאמר להם לעשות כן, ירדו אל הציון ושפכו את לבם ונפשם.

את הרושם שפעל המסע הזה על כל המשתתפים בו טרחו המארגנים מראש להטביע גם במתנה ממשית בדמות ספר תניא הדור ומפואר שקיבלו כל אחד ואחת מהמשתתפים שבראשו מוטבעים שמותיהם הפרטיים, כמזכרת נצח מהמסע הבלתי נשכח.

בלב התחרות הגדולה שחתמה את המסע התבקש כל אחד לומר בשלושים שניות מה המסר שלו מלימוד התניא. התשובות שבקעו מפי הסטודנטים הדהימו גם את השלוחים שלא חלמו ולא יכולים היו לשער לתוצאות כאלו.

לסטודנטים שהוכרוזו כמנצחים בתחרות האמורה ציפתה הפתעה: טיסה במסוק בשמי האדיטש והאזור.



בן נחום

מסע אל התניא

תש"פ - 2020

רעש גדול בשמי השמים. את התכניות וההתוועדויות בימי החול ובמוצאי שבת ליוו האמנים שהוטסו במיוחד לשם כך לאוקראינה, הזמר עקיבא תורג'מן והגיטריסט יעקב אסרף, שסחפו בנגינתם את כולם לגבהים.

לא אחת ולא שתיים נוצלו אתגרות שונות שבהן התבקשו הסטודנטים להכריז על החלטה טובה שהם מקבלים והם נענו לאתגר הפומבי וקיבלו על עצמם, בקול ובפני כולם, שורה של החלטות כאלו. אחת המרגשות והעוצמתיות ביותר, ששבה על עצמה מפי אינספור סטודנטים, הייתה: להמשיך ללמוד לשם שמים

פ"נ כללי

נמצאים איתנו כאן השלוחים הרבנים של הקמפוסים שלנו, אנו רוצים ראשית לבקש ברכה והצלחה עבורם, עבור נשותיהם השליחות ה'יקרות והמשפחות שלהם, לברכה והצלחה בכל המצטרך להם. שיצליחו בכל פעולותיהם ובעיקר בהגדלת וביסוס פעילות חב"ד בקמפוס כסניפים שלהם וגם בקמפוסים שהשלוחים שלהם אינם נמצאים כאן איתנו, שיראו הצלחה רבה בכל מעשיהם. ועבור מנהל חב"ד בקמפוס בישראל הרב משה בן חיה יהודית שיצליח בניהול תנופת השיגשוג של הפעילות מתוך שפע ברכה לו ולמשפחתו.

ברכה מיוחדת נבקש לידידנו ר' יצחק בן לאה עמוד התווך של המפעל הגדול הזה כולו. שיצליח בכל מעשה ידיו ויעלה מעלה מעלה הוא ומשפחתו.

ברכה מיוחדת עבור יום ההתרמה השנתי של חב"ד בקמפוס שיתקיים בקרוב, אחרי חג הפורים. שיצליחו לגייס את כל הסכום הדרוש עבור הפעילות המתוכננת לשנה הקרובה ואף יותר מכך. ושגיוס הכספים יהיה בקלות ובשמחה ללא עוגמות נפש, עם הרבה תורמים והרבה כסף לפעילות קודש זו. ושנוכח להיות שגירים טובים ולסייע לשלוחים בגיוס הכספים.

ברכה מיוחדת עבור כל התורמים והשותפים של חב"ד בקמפוס בעבר ובעתיד שיוזכו לברכה והצלחה ניסית ופלאית בכל אשר יפנו ויוזכו לראות ברכה בכל מעשיהם ויוזכו לעשירות גדולה שיוכלו להגדיל את תמיכתם. ברכה לאנשי המנהלת לזהות יהודית בארץ ישראל שיוזכו להגדיל ולהמשיך את התמיכה במפעל הגדול שלנו.

מבקשים אנו ברכה על כל בני עמינו היושבים בארץ הקודש ובכל התפוצות וכן כל כוחות הביטחון המסייעים בשמירה והגנה על ארצנו.

שנצליח לנצל את הזמן של שהיינו במקום קדוש זה סמוך לכ"ק אדמו"ר הזקן, לקחת כוחות רוחניים להצלחה בהמשך חיינו, שנוכל לעמוד בחזית העם היהודי בגאון, שניקה כוח שנוכל לעזור לשלוחים בקמפוסים להשפיע ולחבר את סביבתנו לאור היהדות ותורת החסידות, ושנמשיך לשמור על הקביעות של הלימוד הנפלא בספר התניא מידי שבוע, ובעזרת השם להאיר את עצמינו ואת העולם וליזכות לביאת משיח צדקנו בקרוב ממש.

לכבוד קדושת אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן בעל התניא בחיל, ברעדה, וברגשי קודש מגדולת המעמד, התאספנו כאן בציון של כ"ק אדמו"ר הזקן בהאדיטש אוקראינה. קבוצת נבחרת ומיוחדת של 130 סטודנטים וסטודנטיות הלומדים באוניברסיטאות ובמכללות ברחבי ארץ ישראל - ארץ הקודש, היום ליל שישי אור לה' שבט תש"פ.

במהלך השנים האחרונות ובפרט בחצי שנה האחרונה אנחנו זוכים להשתתף ולקחת חלק פעיל ומשמעותי בפעילות של חב"ד בקמפוס. חלקנו כבר זכו להשתתף בתוכנית מעמקים, לנסוע לניו יורק לבקר ולהתקשר אל הרבי מליובאוויטש נשיא דורנו, ובמשך החצי שנה האחרונה, כולנו השתתפנו בתוכנית מיוחדת בשם מסע אל התניא, בה למדנו והתייגענו בארבעה עשר הפרקים הראשונים של ספר התניא, שינגנו ואף נבחנו בבקיות על מה שלמדנו.

באנו לכאן קבוצה קטנה המייצגת את מאות אלפי הסטודנטים מישראל שאלפים מהם משתתפים בפעילויות בתי חב"ד בקמפוס, ובשמם אנו באים להשתטח כעת במקום קדוש זה, לתפילה ובקשה מ'בעל התניא' לברכה והצלחה בכל תחומי החיים.

שנוכח להמשיך ללמוד ולקבל מאורו הגדול של הרבי להשקיע ולקבל מאור התורה והחסידות ולזכות לשפע ברכה והצלחה בלימודים ובמבחנים בפרט אלו שמתחילים בחינות בימים אלו. שנוכח להקים בתים בישראל עם זוגיות טובה ויסודות יהודיים ובעזרת השם לילדים בריאים, מחונכים ושמחים.

ברכה מיוחדת לכל הסטודנטים והסטודנטיות שצריכים למצוא עבודות ופרנסה, שיהיה לכל אחד ואחת מאיתנו פרנסה ברווח והרבה כסף לכל המצטרך.

ברכה מיוחדת עבור כל אחד ואחת מאיתנו לבריאות איתנה ושלימה בכל המובנים הן בגוף והן בנפש, וכן בריאות עבור כל משפחתנו, במיוחד לאלו שכבר נמצאים במצב בריאותי מורכב שיתרפאו במהרה ובקלות ויוזכו לרפואה מעולה בלי רושם מהחולי כלל.

ברכה מיוחדת עבור כל המשפחות שלנו, ההורים, האחים, האחיות וכו' שיוזכו שכל משאלות לבם יתגשמו לטובה בכל מבוקשם.



הקראת פ"נ כללי בשם הסטודנטים ובחתימתם בציון רבינו הזקן



קבוצה מתוך הסטודנטים בפתח מרכז מנורה בדנייפר

מאה ושלושים סטודנטים בדבקות, בעיניים עצומות, בתוככי הציון הקדוש של רבנו הזקן, שרים בעוצמה, בחיות ובהתרפקות את הניגונים הקדושים שהוא עצמו חיבר

סטודנט אחר מתאר בפשטות כנה את עצם הזכייה להגיע למקום הקדוש הזה, זכות שהתעצמה עשרת מונים עם כל מה שנלווה לה. "תודה על הזכות להגיע לבעל התניא. סביר להניח שלא היינו מגיעים לשם בחיים לבדנו. אז תודה על חוויה ייחודית של פעם בחיים ועל כך שעוררתם לנו את הלב והנשמה ברוחניות עצומה".

וכזה הוא הפירוט של סטודנט נוסף שלא חסך במילים כדי להביע את התרגשותו הכנה. "מסע מדהים ומרגש מלא בחוויות ורגעים שלא ניתן לתאר במילים. תודה לחב"ד, לשליחים ולכל המעורבים על הזכות הזו שכל אחד ואחת מאיתנו זכו לקחת חלק ממנה. הייתי בהרבה מסעות מטעם כל מיני ארגונים למיניהם. במסע כזה עוצמתי עוד לא הייתי. גדוש בכל טוב גשמי ורוחני. הזוי עד כמה שזה הגיע בול בזמן בשבילי".

והנה עוד מכתב יוצא מגדרו הפורט על מיתרי הנפש ומפיק מהם את הרגש שהצטבר במרוצת כל ימי המסע: "תודה לשליחים המדהימים שלי, חיליק ומיירי, הירשי וליבי, שנתנו מעצמם מעל ומעבר, עברו לילות ללא שינה כדי שאנחנו נהנה במסע הזה ושהוא יהפוך להיות מה שהוא היה. רק אנחנו יודעים כמה הפכתם עולמות ונתתם מעצמכם בלי סוף כדי שהמסע הזה יהיה מושלם כפי שהיה. מודה לה' על כל רגע במחיצתכם ואתם כבר יודעים את הערכתי ואהבתי אליכם".

צריך לקרוא את הדברים ולראות את הברק בעיני הכותבים כדי לדעת עד כמה כנים הם הדברים. הנה עוד מכתב שאי אפשר

הסטודנטים מביעים תודה

דומה שיותר מכול, מי שמסוגלים לבטא את אשר חולל המסע בהם ובנשמתם, הם לא אחרים מהסטודנטים עצמם. הנה דברים שהם כתבו לשלוחים בימים ובשעות שלאחר המסע הגדול, עם שובם לארץ.

"לא להאמין - כמה שלא דמיינתי וחלמתי - המציאות הייתה גדולה פי כמה וכמה. חיליק והירשי אתם אנשים יוצאי דופן, מיוחדים, יוזמים, ושיודעים לעשות את הבלתי יאמן. הפקה ברמה הגבוהה ביותר. תוכן - מושלם, אווירה - מדהימה, הפתעות - בלי סוף, טעם של עוד? ברמות שלא ניתן לתאר. ותודה ענקית!".

וכזו היא תגובה מרגשת של סטודנטית כשובה מהמסע: "מסע משנה חיים! כל פעם שאני חושבת שראיתי הכל עם חב"ד בקמפוס אני מגלה שעוד לא ראיתי כלום! תודה רבה לכל המארגנים ולדותן שעשה לנו את הקורס ונתן לנו את הפרס הגדול ביותר: להיות קשורים לבעל התניא וללמוד את תורתו".

"למדנו", כותב סטודנט נוסף, "שכדי להעצים את הנפש יש קודם כל לרתום את הגוף. ההגעה לציון של בעל התניא הייתה עוצמתית. חוויה יוצאת דופן שמניעה את כל רמ"ח האיברים. תודה לכם על מסע שאין כמותו, התחושות בגשמיות בכלל וברוחניות בפרט ילכו איתנו גם אחרי המסע. תודה לעמלים במלאכה ולרב שמוליק חדד שהעמיק איתנו עד לדקויות התניא".

"אין מילים", כותב סטודנט נוסף, "לתאר את המסע המדהים הזה. חב"ד בקמפוס, הפעם התעליתם על עצמכם והפתעתם יותר ויותר".



**"תודה על הזכות להגיע
לבעל התניא. סביר להניח
שלא היינו מגיעים לשם בחיים
לבדנו. חוויה ייחודית של פעם בחיים
ועל כך שעוררתם לנו את הלב
והנשמה ברוחניות עצומה"**

הרב משה שילת עם סמנכ"ל חב"ד בקמפוס ומנהל המסע הרב חיליק קפלן ועם מנהל קריית רבינו הגדול בהאדיטש השליח הרב שניאור זלמן דייטש (שושו)

מנסה לחשוב על איפה היה רגע השיא מבחינתי, ולא מצליח כי כל פעם מחדש שברתם אותו. היה מסע מדהים. כל מילה שתאמר תתגמד לעומת מה שזה באמת היה. רואים שהשקעתם הרבה מחשבה ומאמץ למעננו ואני אישית מעריך את זה ומודה לכם מאוד. למדתי בצורה הכי מיטבית בשבוע האחרון כמה גדולה המשמעות של המילה חב"ד. אשריכם!"

והשלוחים עצמם מספרים כי כבר בימים הסמוכים למסע ניכרה התעוררות מיוחדת שמצאה את ביטויה בתוככי הקמפוס ובפעילות השוטפת. המשתתפים הפכו לשגרירים פעילים. כשאור בעיניהם הם מספרים לכל מי שרק רוצה לשמוע על מה שראו בעיניהם ושמעו באוזניהם. וכמו מפצירים בחבריהם לספסל הלימודים: טעמו וראו כי טוב ה'.

לדלג עליו: "תודה לדויד ועמליה וקטיה המדהימים שהפיקו את המסע המיוחד והמושלם הזה. אין ספק שעשיתם אותו מיוחד בעצם נוכחותכם. תודה לרב משה שילת ולרבנית ברכה על זה שזיכיתם אותנו בכלל בשליחים מדהימים ומתוקים כאלה, שהקשר איתם הפך למשהו שלא יתואר וכמה הם הפכו להורים השניים שלנו. המסע המטורף הזה היה הדבר הכי מדהים שזכיתי לחוות בחיי. תודה ענקית ענקית על הזכות ללמוד מספר התניא המדהים הזה שהכניס אור לחיי ואקח אותו איתי לחיים. ובכלל, אתם אלה שמכניסים את האורות לחיים שלנו".

וכזה הוא מכתב של מי שמנסה להצביע על רגע השיא במסע. מנסה אך אינו מצליח: "תודה רבה על חוויה רוחנית מדהימה ומעצימה. היה פשוט מושלם. שיתקבלו התפילות בע"ה. אני



החלקה על הקרח בפולטובה



נרות הקרח שבערו כל השבת. (התמונה ממוצ"ש)

קצרים

ביניהם מספר ניצולי שואה שנהנו לראות בני נוער צעירים ומלאי אנרגיה שהפיחו חיות במקום כולו. בני הנוער יצאו נרגשים מהחוויה של הנתינה לאחר ורבים מהם הבטיחו לשוב ולבקר את הקשישים.

שבת ישיבה

בישיבת תומכי תמימים במגדל העמק שכתו בשבת הכנה ל"י שבט מספר נערים מצטיינים מהסניפים: לוד, דימונה ונהריה. הנערים הגיעו עם השלוחים הרב ניסים בוארון, הרב שלום סגל והרב זיו בבלסקי שליוו אותם ודאגו לכל צרכיהם. בישיבה הם התקבלו בחמימות מתוך מחשבה על כל הפרטים בגשם וברוח. בני הנוער הרציניים ביותר חזרו עמוסי חוויות חסידיות והבטיחו לחזור לשבתות נוספות.



באו ל-770

בני נוער רבים מיישיבות תיכוניות הגיעו ליום מיוחד בכפר חב"ד בעיצומו של יום יו"ד שבט.

התלמידים התחלקו לקבוצות ועברו בשתי תחנות: במדרשת מעיינותך היו רתוקים להרצאה מאלפת מפי הרב אריק מלכיאלי שנשא בפניהם דברי חסידות בגובה העיניים וצפו בסרט מיוחד על הרבי ותולדותיו. לאחר מכן יצאו לסיור מיוחד בבניין 770 והשתתפו בתפילה מיוחדת ונרגשת בחדר הרבי.

אחד הר"מים שליווה את אחת מקבוצות התלמידים, הרב ליאור משה, אמר בהתפעמות כי היום הזה הותר רושם עז על התלמידים.



קופסאות בריחה

נערי חב"ד לנוער בנתניה בהנחיית השליח הרב חן סודר הפיקו תכנית 'קופסאות בריחה' ייחודית מסוגה הנקראת בשם 'הבריחה מהסטיגמות'. הכל החל בחודש אדר בשנה שעברה כאשר מנהל החינוך ארגן בנתניה תחרות האקתון ליוזמות חינוכיות. מבין כל המתמודדים נבחרו שבעה פרויקטים שזכו ב'חממת פיתוח' מטעם חברת 'גרייט-מיינדס'.

בין היוזמות זכתה גם היוזמה של חב"ד לנוער נתניה ובעקבות הזכייה עמלו בני הנוער יחד עם צוות הליווי לפתח את קופסאות הבריחה הייחודיות שהערכים המועברים בהן הם אהבת ישראל, כבוד לזולת ואחדות. המיזם שהוצג בשבוע שעבר בכנס מובילי חינוך זכה להתעניינות רבה והתקשורת בנתניה עסקה בו בהרחבה.



נערים וקשישים

באילת יצאו בני הנוער להתנדבות במרכז יום לקשישים עם השליח הרב שניאור בקשי לרגל יום השואה הבינלאומי. הנערים והנערות חילקו לקשישים מאפים ושתייה חמה, וישבו לשוחח עם הקשישים,



חב"ד לנוער אשקלון במיזם התנדבות מרגש

בני הנוער למדו על ביקור חולים וגם יישמו את המצווה באופן מושקע ומיוחד

כחלק מתוכנית ההתנדבות השנתית הייחודית של חב"ד לנוער אשקלון שבה בכל חודש לומדים בני הנוער על ערך אחר מערכי היסוד של היהדות, למדו בני הנוער בחודש האחרון על ערך ביקור חולים והעמיקו את הקשר עם נתינה לאדם החולה ובפרט עם ילדים החולים במחלה.

80 בני נוער השתתפו בערב הכנה מושקע בו שמעו על ההתמודדות של ילדים החולים במחלה הקשה מפיהן של שילת גבעתי, שחלתה במחלה בתור נערה ואמה. שילת סיפרה את סיפורה והסבירה מהי המשמעות של להיות ילדה חולה ועד כמה המתנדבים שבאים לשמח בבתי הרפואה חוללו בה שינוי וסייעו לה להחלים.

בשבועות הבאים התחלקו בני הנוער לצוותים ותכננו לכד עשרות דוכנים מיוחדים ומושקעים שיועדו לעבור במחלקות השונות כשהם שמים לב לכל פרט ומנסים להגיע לליבו של החולה ולשמח אותו בהתאם למחלקה בה הוא נמצא.

לאחר ההכנה הרבה התאספו בני הנוער נרגשים, מלאי רצון להעניק ולשמח ונסעו יחד לבית הרפואה 'ברזילי' באשקלון כשהם אוחזים בידיהם מאות בלונים צבעוניים עם הכיתוב: "חב"ד לנוער מאחלים לך החלמה מהירה".

כל העוברים והשבים בבית הרפואה, כולל הצוות הרפואי, עמדו משתאים למראה הנערים שעברו בין המחלקות השונות, חילקו תה, סוכריות והפתעות לילדים, שוחחו עם מטופלים, ערכו דוכני יצירה והכל מתוך לב פתוח ונפש חפצה.

עוברי אורח, מבקרים, חולים, רופאים ואחיות ביקשו להצטלם ופרסמו את התמונות כשהם מרעיפים מילים של התפעלות והערצה למיזם המיוחד של בני הנוער. למיזם הצטרף כוכב הרשת 'סמיון' שערך לבני הנוער שיחת עידוד ופרסם את הביקור הגדול במילים מרגשות ברשתות החברתיות.

ימים אחדים עוד לאחר הביקור הדהדו הרשמים בעיר. השלוחים הרב איתי וחיה נגר קיבלו מאות תגובות של אנשים שנחשפו לכך מהרשתות החברתיות או ראו את בני הנוער בפעולה בשעת ההתנדבות. בני הנוער עצמם שלחו הודעות מרגשות בהן הודו על הזכות וסיפרו על החוויה העוצמתית ו'משנה חיים' כפי שהגדירו.



מאות סטודנטים חגגו ט"ו בשבט ביותר מעשרה אירועים גדולים ומושקעים של חב"ד בקמפוס



מסיבת הפתעה שארגנו הנערים לרגל יום הולדתו של הרב אסף איטח, שליח חב"ד לנוער בגדרה



ספרי "הדרך לחיים של משמעות" בכמויות גדולות חולקו בחב"ד לנוער ובחב"ד בקמפוס בימים הסמוכים ליו"ד שבט



הרב שניאור לנדא, השליח במכללת נתניה, והרב אריאל רוזנטל, השליח במכללת בית ברל, מגישים מדי שבוע תכנית ברדיו לכלל הסטודנטים. במהלך התכנית העשירה והאיכותית, חוזרים השניים על שיחת הרבי ומתוועדים

עשרות אירועי ענק של הפרשת חלה בחב"ד לנוער

האירועים הללו, שסחטו דמעות של התרגשות מקרב משתתפיהם, גררו אחריהם עוד מצוות ומעשים טובים לרוב

במגדל העמק ערכה השליחה דבורה עמוס הפרשת חלה מרגשת שבה קיבלו הבנות החלטות טובות מיוחדות ובעיקר הבטיחו להשפיע על עוד חברות שיבואו לשיעורים.

באילת התכוננו לערב הפרשת חלה מושקע ומיוחד. משתפת השליחה מלכי בקשי: "התכוננו רבות וציפינו שיגיעו כ-30 נערות. ב"ה הופתענו. הנערות גדשו את האולם והגיעו 80 נערות. הערב היה מרגש מאוד וקיבלנו המון תגובות מהמשתתפות. אחת התגובות המיוחדות היתה מעמית, נערה שמשתתפת באופן קבוע בשיעורים ובפעילויות. בהגרלה שנערכה בסיום הערב זכתה עמית בתמונה מפוארת של הרבי. באחד השיעורים לאחר מכן סיפרה עמית בהתרגשות שמאז שהכניסה את התמונה לביתה היא ומשפחתה ממש מרגישים את הנוכחות של הרבי בבית.



הפרשת חלה באילת עם השליחה מלכי בקשי



הפרשת חלה באשקלון עם השליחה חיה נגר

רמה אחרת: בחודש האחרון התקיימו עשרות אירועי הפרשת חלה בסניפי חב"ד לנוער ברחבי הארץ, אירועים שהותירו חותם עמוק על לב המשתתפות.

שליחות חב"ד לנוער הנמרצות החליטו להרים את הכפפה וערכו כל אחת אירוע מרשים, ערוך ברמה גבוהה, שדובר בו עוד ימים רבים לאחר מכן. חלק מהסניפים הזמינו לאירוע אימהות ובנות ובכך ניצלו את ההזדמנות לחיזוק הקשר עם האימהות ולהגדלת מעגל ההשפעה וחלק מהסניפים ערכו אירועים מיוחדים לנערות מכל רחבי העיר.

חב"ד לנוער הדפיסה 1000 סינרים ממותגים ומגנטים הנושאים את ברכת הפרשת החלה כסיוע לעריכת אירוע ממותג ומכובד. השליחות דאגו לעיצוב, לפרסום מזמין ואישי, לכיבוד מושקע ומפנק ולכל הפרטים הקטנים שהפכו את האירועים למושלמים. מספר סניפים ערכו הגרלות על פרסי קודש כמו סידור, פמוטים, תמונה של הרבי ועוד.

בנתניה הזמינה השליחה דבורה סודר את הנערות לאירוע הפרשת חלה חגיגי לרגל יום הולדתה. היה זה היום החורפי הסוער ביותר שידעה נתניה השנה אך למרות מזג האוויר התייצבו למעלה מ-40 נערות לערב מרגש ומעצים.

בכפר סבא ובאשקלון נערכו ערבי הפרשת חלה לנערות ואימהות. במהלך הערב הדליקו הנערות עם האימהות נר, הפרישו חלה ובירכו אחת את השנייה עם דמעות בעיניים. התגובות היו מרגשות מאוד: "תודה על ערב רוחני ומרגש, לקחתי ממנו המון ומקווה להמשיך את הקשר", כתבה אחת האימהות לשליחה בכפר סבא נחמי חזן.

"מאז ההפרשה שערכתי מזמינות אותי אימהות לערבי הפרשת חלה בבתיהם, לרגל ערב חתונה של הבת, לרפואת מישהו קרוב ועוד וכך אנו מרחיבים את מעגל המקורבות שלנו. ההשפעה חודרת ועוברת אל הבית וההתרגשות בערבים הללו היא עצומה", משתפת השליחה נחמי חזן.

השליחה חיה נגר מאשקלון ערכה הגרלה על מספר פריטי קודש במהלך הערב, האם הזוכה בפמוטים שיתפה: "אף פעם לא הדלקתי נרות שבת ואין לי פמוטים בבית. בליבי אמרתי שאם אזכה בפמוטים אתחיל להדליק נרות שבת בקביעות. ואכן זכיתי". כמוצאי השבת היא שלחה הודעה לשליחה: "רצייתי לשתף אותך שמזה שנים לא מיהרתי לסיים את ההכנות לשבת כמו השבת הזאת, ואז הגיע הרגע בו הדלקתי נרות. בירכתי ובכיתי. כל כך התרגשתי לכבוד הנרות שהחלטתי לשמור שבת שעה, ובסוף שמרתי שבת שלמה. תודה על הזכות. אני עדיין לא מאמינה", כותבת האם.

בנהריה ובנס ציונה ערכו הנערות חלה לרגל יום ההולדת של אחת הבנות, דבר שהביא עמו חברות רבות של החוגגת שנחשפו לחב"ד לנוער דרך האירוע. "זו הפעם הראשונה שאני משתתפת בטקס הפרשת חלה. זו הייתה חוויה עוצמתית", אמרה אחת הבנות לשליחה נאוה לבל.

קצרים

סדנאות פירות

נערות חב"ד לנוער ברחבי הארץ נהנו מערבים מושקעים לט"ו בשבט בהן למדו תכנים מעמיקים על ט"ו בשבט מתוך משנתו של הרבי ונהנו מסדנאות מקצועיות לרגל החג. בקריית גת נערכה סדנה להכנת עוגת שקדים ופירות בהנחיית השליחה חן בירמט. באילת ובמגדל העמק נערכו סדנאות לחיתוך מגשי פירות מעוצבים עם השליחות מלכי בקשי ודבורה עמוס. בנתניה העבירה השליחה דבורה סודר סדנה לעיצוב עציץ בבצק סוכר ועוד. החוויות המרעננות והמפתיעות - פתחו את ליבן של הבנות ויצרו הווי קבוצתי מיוחד במינו.



נש"ק המוני

מבצע נש"ק חדשני ומיוחד יצא לדרך, לקראת כ"ב שבט יום הילולת הרבנית. במסגרת המבצע, הבנות מדליקות נרות שבת בזמן ומחלקות ערכות נרות שבת לחברותיהן בתיכון וצוברות על כך נקודות במשך חודש שלם. בסיום החודש צפויים להתקיים ערבי סיכום חגיגיים והגרלות על פרסים יקרי ערך. לצורך המבצע הופקו 15 אלף ערכות נש"ק ממותגות של חב"ד לנוער והופקו סרטוני מולטימדיה ייחודיים המפרסמים את המבצע ברשתות החברתיות.

השליחות מספרות כי המבצע התקבל בהתלהבות רבה ובימים אלה מחלקות מאות בנות שזה עתה התחילו להדליק נרות שבת, ערכות נש"ק גם לחברותיהן ואפילו למורות. פרטים יבואו בגיליון הבא.



הפרשת חלה בטבריה עם השליחה דבורה טורקוב



הפרשת חלה בנתניה עם השליחה דבורה סודר



הפרשת חלה במגדל העמק עם השליחה דבורה עמוס

"היא סיפרה שכבר ארבע שנים הם בחיפוש אחר קונה לדירה שלהם ובמקביל מחפשים בית שיתאים לצרכים שלהם. ארבע שנים של חיפוש לא העלו כלום. שבוע אחרי שנכנסה התמונה לביתם, מספרת עמית, נמצא קונה שהיה מעוניין לקנות את הבית במחיר ובדרישות שלהם בדיוק ומיד לאחר מכן הם מצאו דירה גדולה הרבה יותר ממה שחשבו ובמחיר נמוך ממה שהיו מוכנים להשקיע. היה ברור לה ולהוריה שאת הברכה הזאת ללא ספק הביא הרבי לביתם".

עוד סניפים רבים ערכו ערבי הפרשת חלה קטנים וגדולים. "אנחנו מקיימים מספר ערבים כאלה בשנה, לעיתים בכתי הבנות, לעיתים במועדון, אירוע אישי לכל שכבת גיל בנפרד או אירוע ענק ועוצמתי לכולן יחד", אומרות השליחות, "ההמותף לכל האירועים הללו הן ההתרגשות שמלווה את הבנות במהלך הפרשה, התפילות שהן נושאות מכל הלב וההחלטות הטובות המדהימות שמתקבלות. זהו אירוע שמהדהד עוד ימים רבים".



על פוקוס

פרוייקט

מנפלאות תכנית ליל שישי
"נר אברהם יצחק"

ני מנפר חב"ד יצא חמין

כך זה מתנהל בשטח:

- הצוות של ר' בנימין רבקין מעמיד 3 סירי מטולנט בשרי ענקיים ביום רביעי במדרשת מעיינותיך בכפר חב"ד.
- ביום חמישי מגיע ר' דוד שחר מתוכנית ליל שישי ללימוד החסידות לבני הישיבות הליטאיות, ומחלק את הטולנט ל-50 תבניות ואורזן היטב. הוא מוסיף כמה מאות בקבוקי שתיה ויוצא לדרכו.
- עד הלילה יקבל כל סניף מ-20 הסניפים הפרוסים בירושלים, מודיעין עילית, אלעד ובני ברק את המנות החמות והן יונחו על הפלטה המיועדת לכך בכל מקום.
- לאחר לימוד רצוף של שעתיים עם טובי מגידי השיעורים, החמין מחולק ללומדים שנשארים בדרך כלל להתוועדות עסיסית.





כי קרוב אליך הדבר מאוד!

הפצת 'כי קרוב' לשיא חדש וקבוע:

70 אלף עותקים

הפופולאריות והביקוש של 'כי קרוב' בהוצאת "תורת חב"ד לבני הישיבות" הולכים וגוברים • תגובות מדהימות ומרגשות מכל חוגי היהדות החרדית למגזין הגדוש בחומרי מקור מרתקים אודות לימוד החסידות ודרכי החסידות • תוך פרק זמן של מעט יותר משנה הפך 'כי קרוב' לכלי המרכזי והדומיננטי של הפצת מעיינות החסידות בקרב היהדות החרדית

בני תשחורת כמו ברי שיבה הנצפים מעיינים בשקיקה ב'כי קרוב' או שולפים מכיס מעילם העליון 'כי קרוב' אותו נטלו עמם כדי להספיק לקרוא את כל תוכנו מזן אל זן.

כך, במרוצת קצת יותר משנה הפך 'כי קרוב' לכלי הדומיננטי והמרכזי של הפצת המעיינות בקרב היהדות החרדית לכל גווייה. העובדה שהמגזין הפך לקונצנזוס מבוקש ואהוד בקרב קהלים רבים כל כך מדברת בעד עצמה, נותנת את אותותיה ובאה כבר בימים אלו לידי ביטוי בהצטרפותם של יחידים וקבוצות, בקנה מידה עצום ובלתי נתפס, לשיעורי חסידות קבועים.

תוכן ייחודי בקנקן מפואר

בראש המגזין של 'כי קרוב' מופיעה באופן קבוע מסה מאלפת מאת ה'חוזר' הראשי, הגה"ח ר' יואל כהן שליט"א. מדובר במאמרים שמופיעים לראשונה ועד כה טרם ראו את אור הדפוס והם מצטטים שיעורים מיוחדים שמסר ר' יואל בשיחות הרבי שהוא עצמו בחר על פרשת השבוע. השיעורים עברו עיבוד ועריכה מיוחדת ובאמצעותם מדי גיליון מוגש לקוראים תוכן עיוני מעמיק, נהיר ובהיר של תורת הרבי על נושא מרכזי בפרשה.

לאחרונה, עם תחילת המחזור החדש של לימוד הדף היומי, הייתה זו פנייתם של קוראים רבים מספור שביקשו, בכתב ובעל פה, ממערכת 'כי קרוב' לחנוך מדור מיוחד שבו יוכלו הלומדים הרבים להתוודע למילי דחסידותא הנוגעים לדברים שנלמדים על הדף. הפנייה נפלה על אוזניים קשובות ונחנך מדור כזה המלקט מן הגורן ומן היקב, מתוך ספרי רבותינו נשיאינו, עניינים בחסידות הקשורים למאמרי וסוגיות חז"ל הנלמדים בדף היומי, למען יתענג כל הקורא בהם.

ברכה מיוחדת קובעת לעצמה סדרת 'שבעה רועים', המתבססת על סדרה מיוחדת של ספרי תולדות רבותינו נשיאינו, בשפה נהירה

כל מי שחלף בשבוע האחרון באחד ממאות המוקדים הומי האדם בריכוזים החרדיים, בירושלים, בבני ברק ובשורה של מקומות נוספים - לא יכול היה להחמיץ את מראה עלוני 'כי קרוב' כשבראשם מתנוססת תמונתו של הרבי, מימי בראשית.

בחדשים האחרונים הפך 'כי קרוב' לפופולארי ומבוקש ביותר בכל חוגי היהדות החרדית לגווייה. במקביל, גם התפוצה הלכה והתרחבה עשרת מונים. אל מאות בתי הכנסת שבהם נפוץ 'כי קרוב' אחת לשבועיים מדי שבת, נוספו גם כל חנויות רשת הספרים הנודעת 'פה נוף' ובנוסף מצורף הגיליון, באופן קבוע, רשמי וממוסד לעיתון 'בקהילה'.

התגובות הזורמות למערכת 'כי קרוב' מדהימות ומרגשות. אברכים ליטאים לצד חסידים, אשכנזים ובני עדות המזרח, יושבי אוהל לצד קובעי עתים, כולם כאחד מתעניינים בגיליון, מביעים התפעלות וחיבור לתכנו ומשבחים שוב ושוב את תוצרתו.

אל חברת 'נתיב מדיה' האמונה על הפצה המאסיבית בכל מוקדי היהדות החרדית, נוספו בשבועות ובחודשים האחרונים זרועות רבים של אפיקי הפצה, בישיבות, בבתי המדרש ובמוקדים שונים. והציבור הרחב לא חדל להתפעל ולבקש: הבו לנו עוד.

גם תצורת ההפצה השתדרגה וברבים מהמקומות מופיעים מתקנים מיוחדים שמעליהם מתנוסס הלוגו המוכר והאהוב של 'כי קרוב' עם הכיתוב הברור: "ניתן לקחת". הדבר ממסד את תפוצת הגיליונות והופך אותם לרשמיים ומופריים במוקדים רבים מספור.

בעקבות כל אלו, העפיל המספר הקבוע של הגיליונות המופץ מדי מהדורה לשבעים אלף במספר.

וכך, היה זה למחזה אינטגרלי מנופם של הריכוזים החרדיים: מראה





ושווה לכל נפש, לרבות מי שלא צמח בערוגת חסידות חב"ד. הסדרה, בעריכתם המושקעת והמוקפדת של הסופרים בנימין ליפקין ויאיר ויינשטוק, רואה אור לראשונה על דפי הגיליון זוכה לעניין רב מקרב הקוראים.

שמם הטוב של הראיונות הרואים אור ב'כי קרוב', מאת העורך בנימין ליפקין, נישא למרחקים וטעמם המשובח לא פג זמן רב לאחר הופעתם. כזה היה אך לאחרונה הראיון המונומנטלי שהעניק הרב יעקב יצחק בירדמן, שליח הרבי לווינה, בירת אוסטריה, בו גולל את דרכו האישית מכבשונה של לעלוב להיכלה של ליובאוויטש ובמהלכו שיתף את הקוראים בדרך הארוכה, רצופת ניסי המופת, של התבססות חב"ד-ליובאוויטש בווינה מימי הזריעה בדמעה עד העידן הנוכחי של אימפריית הענק שכל מי שנחשף לה אינו יכול שלא להתפעל ולהתפעם.

ערב חג הגאולה י"ט כסלו, כשהמונים נערכו לעשות דרכם אל שבוע החסידות בבנייני האומה, על שלל האירועים והחוויות בו, העניק המרצה הרב יוסף יצחק ג'ייקובסון ראיון עומק ענק ומטלטל על מהותה של תורת החסידות והמהפך שהיא מחוללת בנפש הלומד בה והולך באורחותיה. הראיון היכה גלים ולאור הביקוש האדיר בגיליון המיוחד שהופק לאחר שבוע החסידות, הופיע הנאום המרכזי של הרב ג'ייקובסון בעיצומו של מעמד ניגוני ההתעוררות בחצות בהשתתפות אלפי בני תורה מכל עולם הישיבות.

עוד קודם לכן העניק רבה הראשי של בני ברק, הגאון רבי חיים יצחק אייזיק לנדא שליט"א, ראיון מקיף ומרתק בו גילה טפח וטפחיים של זיכרונות מתוקים מבית זקנו הגדול ורבה הבלתי נשכח של עיר התורה, הגאון רבי יעקב לנדא זצ"ל ואביו הגדול, מרא דאתרא, הגאון רבי משה יהודה לייב לנדא זצ"ל. הרב לנדא שיתף את הציבור, לראשונה מאז עלותו על כס הרבנות, במעיינות החסידות שמהם גמא בימי חורפו ובדרכי החסידות אותן הוא מנחיל לקהל עדתו בימים אלו.

מדור נוסף הרואה אור ב'כי קרוב' מארח בכל פעם מחדש התוועדות אותנטיות מאת טובי המשפיעים המופיעים בו לסירוגין. כאלו הם: הגה"ח ר' שניאור זלמן גופין, משפיע ישיבת 'תומכי תמימים' ליובאוויטש המרכזית כפר חב"ד; הגה"ח ר' חיים שלום דייטש, ראש כולל 'צמח צדק'; ושליח הרבי ובעל פה מפיך מרגליות, הגה"ח ר' שבתי סלביצקי. לכל אחת מההתוועדויות הללו, המוגשת מתוך השתדלות ניכרת שלא לפגוע באותנטיות שלה, יש חן מיוחד, לקורת רוחם המושלמת של המוני הקוראים.

העמוד האחורי ב'כי קרוב' זוכה לפופולאריות עצומה ובו מופיעים דרך קבע שני מדורים ייחודיים. האחד, חושף 'פתק' בכתב יד קודשו של הרבי, כמענה ליחיד בעבודת ה'. והשני, מארח את שליח הרבי בבנגוק, תאילנד, הרב נחמיה וילהלם, אשר רבים מספור השיב מעוון. בכל פעם מחדש משתף הרב וילהלם את הקוראים בסיפור אותנטי ומצמרר הממחיש את קביעת הנצח "בלתי ידח ממנו נידח" ומאמת את הכרזתו הבלתי נשכחת של הרבי: אף יהודי לא יישאר מאחור.



השותפים הנאמנים של חב"ד בקמפוס

- הצצה מרתקת לפעילות מועדון הוראות הקבע ההולכת וצוברת תאוצה
- 750 איש כבר הפכו לחברי המועדון והיעד המעודכן כעת הוא: 2000 השלוחים סופרים, ומספרים נפלאות

משהו שיעמוד לאורך זמן וילווה את השלוחים בשותפות אמיתית.

בזמן שאני יושב במשרדי חב"ד בקמפוס, ניתנת לי ההזדמנות להציץ פנימה ללב הפועם של אחד ממפעלי השליחות הצומחים בישראל, שתוך כמה שנים הצליח להביא את עצמו לקדמת הבמה כמעט בכל תחומי השליחות בארץ: בסעודות שבת ממותגות; בקורסים מרתקים ושיעורי תורה מושקעים; במופעים קבועים עם טובי האמנים בארץ שמשמשים כשלוחים לכל דבר ועניין ברגע שהם מגיעים במגע עם חב"ד בקמפוס; בפעילות העונתית הקבועה שכל הזמן מתעדכנת בהתאם להלך הרוח של מרכזי הצעירים של ישראל.

מסתבר שכמו כל דבר בחב"ד בקמפוס, גם נושא התורמים נלקח באופן מקצועי ומושקע ונהפך ליעד לתכנון ארוך טווח. "בשנה האחרונה פתחנו מועדון הוראות קבע" מסביר הרב יהושע פיש "והתורמים במסגרתו מקבלים בדרך קבע תזכורות נעימות מאתנו על השותפות שלהם. בשנה האחרונה שלחנו לתורמים שלוש מתנות בקשר עם החגים. לפני שבועות שלחנו ספר תהילים מהודר; לפני תשרי שלחנו לוח שנה ייחודי שבו היה סיכום של פעילות חב"ד בקמפוס בארץ וצורפה לו ערכה מיוחדת ומהודרת לחגים; לקראת ט"ו בשבט שלחנו מארז תקליטורים של 'צמאה' שהופק במיוחד עבור מועדון השותפים וצורף אליו

"ממוצע של 20 סעודות שבת כל שבוע. 500 סטודנטים שלומדים תורה כל שבוע. אלפי סטודנטים שנחשפים כל חג לתכנון ומקבלים ערכות הקשורות לחג לפי עניינו. שבתונים, מופעים, פעילויות בלי סוף. זה מה שאתה מקבל", אומר הרב יהושע פיש השליח במכללת אורנים שמרכז את מועדון הוראות הקבע במענה לשאלה פשוטה ששאלתי: מה אני מקבל בתמורה להוראת הקבע שלי.

"בשנים האחרונות חב"ד בקמפוס ישראל מיתגה את עצמה כאחד ממפעלי השליחות העוצמתיים והפעילים ביותר", אומר הרב משה שילת, מנהל חב"ד בקמפוס. "לכן, שותפות קבועה וארוכת טווח עם המפעל האדיר הזה היא מוצר שמוכר בצורה חזקה מאוד", הוא מסביר.

"עם הזמן שעבר, חב"ד בקמפוס התרחבה הן במספר השלוחים שיצאו לשליחות במסגרתה, והן בכמויות הבלתי נתפסות של פעילות שהיא עושה בדרך קבע כל ימות השנה, ונוצרה ההבנה שאפשר בהחלט לפנות לתורמים ולהציע להם שותפות של קבע במפעל העצום הזה, והתוצאות מדברות בעד עצמן, כשיש כבר 750 הוראות קבע", אומר הרב יהושע פיש.

"זה נכון שכל שנה יש קמפיין התרמה גדול ובמסגרתו מגיעות התרומות לסכומים באמת גדולים, אבל מעבר לסכומים החד פעמיים הגדולים שנכנסו נוצר הצורך לבסס

חובותיים קבוע

חזותיים מובט

לא צריך לספר לך עד כמה המופעים הללו תורמים להפצת היהדות והחסידות, ולכן ראינו את זה כיעד אסטרטגי לגרום לתורמים שלנו להגיע לשם, ועכשיו עשרים תורמים גדולים במיוחד יוצאים למסע יחד עם השלוחים והסטודנטים להאדיטש. מסע שכולו יהיה מלא וספוג בחסידות ולימוד."

אני שואל האם אכן התורמים רואים את הדברים גם כך, ומקבל בתגובה את מספר הטלפון של השליח במכללת אשקלון הרב שמואל חדד, שבפניו סיפור מדהים.

"אחד הסטודנטים 'שלי' לשעבר, הגיע לדינר מיוחד שארגנו לפני קמפיין ההתרמה הקודם. הוא אמר לי אחר כך שלא הייתה בכוונתו לתרום יותר מדי, אבל אחד החברים שממש "נכנס לזה", החליט שהוא חייב לשכנע אותו להצטרף יחד ולתרום עשרת אלפים ש"ח.

"העילה להתלהבות הגדולה לתרום הייתה העובדה שמי שתרום את הסכום הזה קיבל במתנה דולר של הרבי, והדבר הזה נגע לאותו חבר מאוד. הם החליטו שהם יתרמו את הסכום ויתחלקו, וקיבלו את הדולר האחרון.

"מה שאני לא זכרתי באותו הרגע הייתה העובדה שאותו סטודנט לשעבר, שכבר היה נשוי, היה בתקופה של טיפולים רפואיים בעקבות העובדה שהוא זוגתו חיכו כבר כמה שנים לילדים, וכאשר החבר לחץ עליו לתרום הוא התנה איתו שזה רק אם הוא יקבל את הדולר לברכה בתקופה שבה הוא ואשתו היו זקוקים לו כל כך. תשעה חודשים אחר כך נולד להם בן".

הרב חדד מסיים את הסיפור ומשאיר אותי עם פה פעור.

האם אותו סטודנט לשעבר מודע לנס ולהקשר שבו הוא התרחש? אני שואל והרב חדד מגיב מיד: "איזו שאלה, הוא תולה את הנס לא רק בדולר שהוא קיבל, אלא יותר מכך בנסיבות שהובילו אותו לקבל את הדולר - התרומה לחב"ד בקמפוס. הוא רואה בתרומה הזו השותפות הכי טובה שהוא עשה אי פעם", הוא מסיים ומשאיר אותי עם תשובה ברורה.

ומה התוכנית הלאה?

הרב שילת עונה: "750 תורמים בהוראות הקבע בזמן כל כך קצר, זה בהחלט הישג מרשים לכל הדעות, אבל כעת היעד הוא להגיע לאלפיים הוראות קבע. כך השליחות בקמפוסים תתבסס ותתרחב באופן הכי טוב ונעלה שיכול להיות".

לי לא נותר אלא להאמין שאם זה היעד שהציבו בחב"ד בקמפוס, הם גם יגיעו אליו. בוודאות.

ספר חדש ומיוחד שיצא לאור לאחרונה בשם 'דובדבנים' שנכתב על ידי הרב אריק מלכיאלי ושעוסק בזוגיות לאור פרשיות השבוע. בימים אלו כבר עמלים במערכת על השי הצנוע שיישלח לקראת פסח".

הרעיון הזה לפיו התורמים מקבלים דרך קבע תזכורות נעימות ומשמעותיות לתרומה שלהם, מסקרן אותי, ואני פונה לרב פיש בשאלה כיצד מגיבים התורמים למחוות הללו. אך עוד לפני שהרב פיש עונה לי החיוך שלו מסגיר את כיוון התשובה.

"התגובות מהשטח נלהבות מאוד. לאנשים יש איזו תפיסה בנוגע להוראות קבע כאילו שהם מתבקשים לתת תרומה ואחר כך שוכחים מהם. העובדה שאנחנו דואגים באופן תדיר להזכיר להם את ההערכה שלנו, ולא רק במשלוח מכתב ברכה, שגם זה מאוד חשוב, אלא מעבר לזה, אנחנו משקיעים זמן ומאמץ לחפש דברים שיהיו להם לתועלת - זה דבר שנוגע להרבה תורמים בלב, והם מציינים בפני השלוחים שזה נותן להם תחושה של שותפות אמת".

"אבל מעבר לכך", הוא מוסיף, "אנחנו עורכים כל כמה זמן הגרלה בין התורמים על מתנות יקרות יותר. לדוגמה, לפני חנוכה האחרון ערכנו הגרלה על חנוכייה מכסף. הדבר עורר הדים רבים כי שוב יש כאן מסר - אנחנו חושבים עליכם".

השותפות עם התורמים, כך מסתבר, היא ערך שעליו עובדים מאוד חזק בחב"ד בקמפוס, ולראיה מראה לי הרב פיש את ה'קמפוסט' הפוסט החודשי שיוצא דרך קבע באמצעים האלקטרוניים לכל התורמים. "חשוב לי שידעו שהתרומה שלהם מנוצלת עד תומה באופן קבוע", הוא אומר את הדבר שנשמע הכי מתבקש והכי הגיוני.

"יש כאן עוד דבר", מוסיף הרב חיליק קפלן, סמנכ"ל חב"ד בקמפוס. "המתנות שאנחנו שולחים לתורמים שלנו גם הן חלק מהשליחות שלנו. כל נשכח שרוב מוחלט של התורמים שלנו הם סטודנטים בהווה או לשעבר. הם אלו שאיתם אנחנו עושים את השליחות, ולכן אנחנו חשים בצורך אמיתי לתת להם תזכורות יהודיות דווקא. לא רק איזו מתנה, אלא מתנה שתמשיך את השליחות שלנו איתם גם בסטטוס החדש שאליו הם נכנסו".

אני מציין בפני הרב קפלן שהעובדה לפיה התזכורות שהשלוחים שולחים לשותפים שלהם הן חלק מהשליחות, היא ייחודית מאוד, והוא מתלהב.

"רגע, זה עוד לא הסוף" הוא קורא לעברי. "במופע צמאה האחרונים דאגנו לכך שמאה תורמים מובחרים במועדון הוראות הקבע יקבלו כרטיסי VIP למופע. אני

חב"ד לנוער: התוועדות פעילות בעיצומו של יו"ד שבת

המשאלה של בני הנוער באחת ההתוועדויות:
להיות חב"דניקים בעצמנו ולקרב יהודים אל הקדוש ברוך הוא



ההתוועדות בנתיבות



ההתוועדות באשקלון



ההתוועדות בטבריה

מי שנכנס לאולמי רפאלי אשקלון שפשף את עיניו בתדהמה: עשרות נערים, שחזותם מעידה בהם כי הם לומדים בתיכונים הכלליים בעיר, מתנועעים בדביקות לקול ניגוני חב"ד כשלאט לאט האווירה מתחממת והם פוצחים בריקודים סוערים כתמימים ותיקים.

הרב איתי נגר, השליח באשקלון, עמד מאחורי ההתוועדות המדהימה הזו, והוא מספר: "השנה החלטתי להעמיק את אירועי 'שבת ולחרוט בליבם של בני הנוער את הקשר לרבי. הזמנתי את בני הנוער לאולם מפואר, ממש כמו באירוע, וכשהגשמיות מוגשת בשפע הנשמה יכולה להקשיב.

"בתחילה ישבו כל בני הנוער וכתבו פ"נ לרבי כחסידי ממש, בני הנוער שתו בצמא את דבריי על הרבי ועל אהבתו כל יהודי וניגנו בדביקות ניגונים שלא הכירו עד יום קודם לכן. בסיום הערב נערכה הגרלה על תמונה של הרבי והזוכה המאושר מיהר לתלות אותה בביתו. יחד עם הנערים פתחנו במבצע: להביא עוד 70 בני נוער חדשים לשיעורים עד י"א ניסן, הנערים נרתמו לכך בהתלהבות ולקחו על עצמם להביא חברים".

התוועדויות 'שבת שכאלה התרחשו בעוד סניפים שונים של חב"ד לנוער. הרב מענדי ידגר בנתיבות דאג למרצה אורח, שריתק את הקהל ומיד לאחר מכן צפו בני הנוער בקטעי וידאו של הרבי כשהם מרוכזים וקשובים. "הנערים הצליחו להפנים את היות הרבי נשיא הדור והתחברו לעניין שכל יהודי הוא שליח", מספר הרב מענדי ידגר.

בקריית ביאליק התוועד עם בני הנוער השליח הרב יוסי גולדשטיין: "ההתוועדות היתה מרגשת מאוד, לאחר שעה ארוכה של ניגונים וסיפורים קיבלו על עצמם בני הנוער להקים עמדת תפילין בתיכון בו הם לומדים ולזכות את חבריהם בהנחות תפילין מדי יום, ההתוועדות השפיעה עליהם עד כדי כך שהם רצו להפוך בעצמם לחב"דניקים שמניחים תפילין לאחרים".

גם בנתניה השתתפו בני הנוער בהתוועדות חסידית ואילו באילת הביא עמו השליח הרב שניאור בקשי את בני הנוער להתוועדות 'שבת המרכזית שארגנו שלושי חב"ד בעיר.



כסגה של התעלות

רשמים משבת מיוחדת של חב"ד בקמפוס
שהחלה בבוקר יום שישי בפסגת הר החרמון
ונמשכה בשבת גדושה בחוויות בצפת
זלמן הלוי



שאין הרבה זמנים של חסד שבהם סטודנטים מרגישים יותר פנויים להצטרף לתוכניות של סוף שבוע וכדומה. אחד הזמנים הללו הוא חופשת הסמסטר, אבל גם אז אתה צריך להיות מאוד מעניין ומיוחד כדי לגרום להם להגיע אליך. זו הסיבה שהחלטנו לשלב כמה אלמנטים בסוף השבוע הזה: גם טיול לחרמון וגם שבת מלאה בכל מיני אטרקציות בצפת."

קומזיץ אל תוך הלילה

סוף השבוע עצמו התחיל כבר ביום חמישי בערב, כאשר הסטודנטים הגיעו למרכז 'אנסט' בצפת, ומיד התקבלו בארוחת ערב עשירה, שלאחריה התקיים קומזיץ של שירים וסיפורים לתוך הלילה. "הציר הזה שבו סוף שבוע כזה נע עליו הוא ציר מנצח", מסביר לי הרב ששי כרמל, השליח באוניברסיטת אריאל. "מתחילים עם רוח,

היי אחי, הנחת פעם תפילין על החרמון?" כך התחילה אחת השיחות המעניינות ששמעתי לאחרונה. המשוחחים הם שני סטודנטים, המיקום הוא אחד האוטובוסים שלקחו כמאתיים סטודנטים לחרמון כחלק מסוף שבוע ארוך וגדוש חוויות שארגנה חב"ד בקמפוס לרגל חופשת הסמסטר החלה עכשיו בקמפוסים השונים.

הסטודנטים המשיכו לדבר ביניהם, האם מיקום גיאוגרפי יכול לשנות את עוצמת הכוונה בתפילה, ואני נפניתי לשוחח עם המנוע מאחורי סוף השבוע הזה, הרב חיליק קפלן, שמלבד תפקידו כסמנכ"ל חב"ד בקמפוס הוא גם שליח בקריה האקדמית אונו.

אז מה בדיוק מטרת הסוף-שבוע הזה? אני שואל, והרב קפלן יורה מיד: "תראה, הסטודנטים בארץ, שלא כמו בחו"ל, מאוד עמוסים. הם מגיעים לאקדמיה בגיל מבוגר יחסית, אחרי שעשו צבא וטיילו בעולם, והם חדורי מטרה להתחיל ולסיים את התואר. זו הסיבה



הנחת תפילין בחרמון



הבדלה בצפת

ואז, כשחשבתי שכבר אין יותר מה לראות, עולה אחד השלוחים ופותח בניגון שמחה שסוחף את כ-10 ל-15 לריקוד אחד ארוך.

ושוב הציר נע לכיוון הגשם, כשסעודת שבת מושקעת ועשירה מחכה לסטודנטים במתחם חדר האוכל. השלוחים הרב ישראל חממי מרחובות והרב אפרים פיקרסקי מאוניברסיטת בר אילן עולים לדבר, והאווירה מתחממת. מה הפלא שאחרי הסעודה כאשר הסטודנטים מוזמנים להישאר להתוועדות, נשארים למעלה ממאה סטודנטים שמתוועדים כוותיקים ורגילים עד לשעות הבוקר הקטנות.

כאילו לא התוועדו כל הלילה, למחרת שיעור החסידות של הרב מלכיאלי מלא עם עשרות סטודנטים שיושבים ברצינות תהומית. השאלות עולות, והתשובות ניתנות, עד שמגיעים כמה שלוחים לומר: הגיע זמן קריאת שמע של שחרית.

התפילה בבוקר כמו ממשיכה את כל אירועי היום האחרון, מלאה בניגונים ושירים, כשהשיא הוא במכירת העליות לתורה בתמורה למצוות. הנחת תפילין, שיעור תורה קבוע, תפילה במניין, הן רק חלק מההחלטות שנשמעו בחלל בית הכנסת הצפתי באותו בוקר שבת חורפי. אני מסתכל דרך החלון וענן גדול מכסה את השמים, כשמחשבה עוברת בראשי: מה עושה כאן ענן כשהאור שבוקע מתוך בית הכנסת גדול כל כך?

אחרי סעודת השבת, יוצאים הסטודנטים לסיורים בעיר העתיקה של צפת, ומתכנסים שוב בשעות הצהריים המאוחרות להרצאתו של הרב נועם וולפין שנמנה על הצוות של אסנט. הרב וולפין פותח בסיפור החיים שלו וביד אמן הוא לוקח את הסטודנטים למסע מרתק של חיים מלאי הרפתקאות ותובנות מעוררות ומרגשות.

אני מסתכל סביב, ורואה דמעות סוררות מתעקשות לבצבץ בעיניהם של כמה סטודנטים, ובלי לשים לב כבר עברה חצי שעה אחרי יציאת השבת.

אחרי ההבדלה המוזיקלית מתיישבים למלווה מלכה, וזו ההזדמנות שלי לתפוס את הרב תנחום ריבקיין, השליח באוניברסיטת חיפה, בשביל לשאול את השאלה המתבקשת ביותר: האם אתם לא חוששים ש"ל"ז כל כך עמוס וצפוף ימנע מסטודנטים להגיע לשבתות נוספות שתארגנו. הרב ריבקיין עוד לא מספיק לענות לי כשאחד הסטודנטים ניגש אליי בהתלהבות עם צלחת מלאה בכל טוב ואומר לו "הרב, אתה חייב להבטיח לי שתארגן עוד שבתות כאלו בקרוב!".

אני את התשובה שלי קיבלתי.

ומחר בבוקר נצא לטיול, וכך מתוכננת כל 48 השעות הבאות: מעבר בין רוחניות לגשמיות, שכרוכות יחד ומשלימות האחת את השניה".

5:30 בבוקר יום שישי. האוטובוסים שיוצאים לכיוון החרמון מתחילים להתמלא. הסטודנטים טרוטי עיניים, והשלוחים עם חיוך רחב וכוסות של שתיה חמה מקבלים את כולם במאור פנים שיכול להמיס גם את השלג הכבד שהם יפגשו בעוד זמן קצר.

אחד השלוחים תופס את המיקרופון באוטובוס ומקבל את הסטודנטים תוך כדי שהוא משחיל רעיונות קליטים מתוך תורת החסידות. בפינה אחת באוטובוס אני רואה כמה סטודנטים ישובים סביב לשליח שלהם ולומדים חסידות, כהכנה לתפילת שחרית שתתקיים יותר מאוחר באתר החרמון.

"שמע דבר מדהים", פונה אליי הרב יהושע פיש, השליח במכללת אורנים, "היית מצפה שהטיול לחרמון יהיה טיול רגיל לכל דבר ועניין, אבל גם כאן הסטודנטים לוקחים איתם את מה שלמדו. כרגע הגעתי מהרכבל וראיתי מוחזה נפלא. אחד הסטודנטים שמע ילדה שמבקשת מאבא שלה לעלות על הרכבל, אבל האבא ענה לה שכבר נגמר הכסף. בלי להתבלבל, הסטודנט שלף את הכרטיס שלו ונתן להם. כששאלתי אותו מה פתאום הוא מוותר על ההנאה שלו לטובת הזולת הוא ענה לי שעל זה בדיוק דיברו אתמול בקומז'ין".

קבלת שבת מוזיקלית

התחנה הבאה על הציר שבין הגשם והרוח היא קבלת שבת מוזיקלית שהתקיימה בשעות הצהריים של יום שישי ב'אסנט'. הסטודנטים ישובים ושירים שירי שבת, חלקם בעצימת עיניים, חלקם בהתלהבות. נגן הקלרינט הצפתי, הרב קומר, עוצר מדי פעם את הניגון ומספר סיפור, או אומר רעיון עמוק על כוחה של הנגינה. ניכר שהסטודנטים נכנסים לזה. מאוחר יותר בתפילת ליל שבת יאמר לי אחד השלוחים כי "העובדה שהייתה קבלת שבת מוזיקלית, הצליחה להכניס את החברה בצורה טובה לתוך אווירת השבת".

רגע לפני תפילת ערבית עולה לתת שיעור אורח השבת, הרב אריק מלכיאלי, שידיו רב לו בהרצאות לפני קהלים מגוונים. אכן ניכר שהוא יודע את המלאכה, והוא פותח בנושא שמעניין את כולם - זוגיות. ביד אמן הוא מצליח לסחוף את הסטודנטים למסע שבין פרשת השבוע והחיים, כשהתובנות מלמדות את הסטודנטים כמה עומק וחכמה ניתן למצוא ממש אצלנו, בתורה שלנו.

שבת של השלוחים

השלוחים של חב"ד לנוער התאחדו בשבת עוצמתית בכפר חב"ד ממנה שבו חדורי מוטיבציה ואתגר לקראת המשך הפעילות בתנופת שיא



גשמי רב, ברמה ובאיכות וכפי שהגדירו השלוחים: "חשנו שאנו בבית מלון מפואר". תכניות לשליחות ותכנית מיוחדת לילדים ליוו את השבת כולה מתוך ראייה שבשליחות עם בני הנוער, כל המשפחה היא חלק מהשליחות.

בשבת בבוקר, לאחר לימוד חסידות ותפילה משותפת בהתרוממות הרוח בבית הכנסת של מדרשת מעינותיך, התוועד הרב זאב סלווין עם השלוחים על כוח המשלח בשלוחים, ושלוחים שיתפו בסיפורים מרגשים ובפירות שזכו לקצור במהלך שליחותם.

היה זה הזמן העוצמתי ביותר במהלך השבת שבו לב השלוחים נפתח והתעורר לזכות העצומה של היותם בשליחות כה חשובה. "ישנם קשיים לא מעטים", אמר אחד השלוחים "אך אפשר להתגבר על הכל כשמבינים את יוקר הזמן ואת העוצמה של הגיל הצעיר". התוועדות השבת נמשכה עד תפילת מנחה וערבית, ושעת רעוא דרעווין המשיכה כהתוועדות אחת גדולה.

במוצאי שבת, לאחר הבדלה, נעמדו השלוחים לתמונה משותפת ששווה אלף מילים: מעצמת שלוחי חב"ד לנוער בישראל, מהפכת הדור הצעיר.

בחב"ד לנוער לא עוצרים לרגע, וכבר שעה קלה לאחר צאת השבת התאספו שוב השלוחים והשליחות למושב עבודה בענייני

כ ל מי שנכנס לכפר חב"ד בצהרי יום שישי, כ' בטבת, ערב שבת פרשת שמות, גילה להפתעתו שלט ענק המברך את שלוחי חב"ד לנוער אשר הגיעו לשבות בכפר חב"ד.

25 משפחות שלוחי חב"ד לנוער מרחבי הארץ הגיעו ממקום שליחותם: מאילת, מנהריה, מצפת ושאר רחבי הארץ, להתאחד בשבת עוצמתית ומיוחדת שנערכה עבורם בכפר חב"ד. השלוחים והשליחות אשר כל השנה פועלים באופן יומיומי ממש, עם בני ובנות הנוער, הגיעו למתחם 'מדרשת מעינותיך', בהתרגשות ובחדווה לקראת שבת של שבת אחים גם יחד, להתוועד, לשתף ולמלא את המצברים בחזרה לשליחות.

לא ניתן היה שלא להתפעל מרמת הארגון והחשיבה על כל פרט. החדרים חיכו ערוכים בטוב טעם. בכל חדר הוכנה ערכה לכל המשפחה: החל משי יוקרתי, פרלינים ועד ממתקים לילדים, תכניה ומכתב הוקרה. לצד השי הגשמי קיבלו השלוחים שי שערך עולה עשרת מונים: חוברת ובה שיחות של הרבי בענייני השפעה על הנוער שנלקטו על ידי הנהלת חב"ד לנוער ויצאו לאור במיוחד לרגל השבת.

השבת עברה מתוך התרוממות הרוח, בהתוועדות אל תוך הלילה שבה התוועדו השלוחים שוב ושוב על כוחו של הנוער ועל חשיבות הפעולה עמו, כדברי הרבי. סעודות השבת הוגשו בשפע

מאות תלמידות מכללות השתתפו בתכנית מיוחדת לט"ו בשבת מטעם 'לב לדעת'

התכנית העלתה על נס את פרויקט
הלימוד בספר התניא בו נוטלות
המשתתפות חלק פעיל ואינטנסיבי



תכנית הלימוד 'לב לדעת' בתניא מבית מדרשת 'מעיינותיך'
מתקיימת זו השנה השישית ומספקת מסגרת ללימוד התניא
לאלפי סטודנטיות דתיות מכל רחבי הארץ.

הבנות לומדות באופן עצמאי את התניא מתוך ספר הלימוד
המביא את עיקרי התניא בשפה קולחת ומרתקת ועונות
מדי חודש על שאלון מקוון באתר מדרשת מעיינותיך.

בנוסף ללימוד האישי נפגשות הסטודנטיות למפגשי לימוד
מושקעים ומיוחדים במהלכם זוכות הבנות להעמיק בחומר
הלימוד ולהתחבר ללימוד חסידות סביב מעגל השנה.

מפגש הלימוד הראשון לשנה הזו התקיים בט"ו בשבט בבית
ההארכה בית וגן בירושלים.

הערב נפתח בפעילות 'עץ ועצה' במהלכה שיתפו הבנות
בתובנות מרגשות ובעצות לחיים מתוך הלימוד שלמדו עד
כה מספר התניא. לאחר מכן נהנו המשתתפות מסדר ט"ו
בשבט עם הרבנית אורה רבקה וינגורט והעמיקו בפירוש
החסידים של כל מין משבעת המינים, בהמשך הערב עסקו
בלימוד נושאים מהתניא לפי סדר הלימוד של התכנית, עם
הרב משה שילת.

לסיום צפו בהצגת הבכורה 'גלויה מקטמנדו' של השליחה
לקטמנדו חני ליפשיץ. בהצגה שיתפו חני והשחקנית
הנוספת בחיי השליחות המאתגרים ומלאי מסירות הנפש
שלהם בקטמנדו הרחוקה.

אחת הסטודנטיות סיכמה את הערב ושיתפה אותנו בחוויה
שלה: "ההשתתפות בתכנית נתנת לי טעם וחידוש לחיים
שלא הכרתי עד עכשיו. המפגש זאת הזדמנות מצוינת
בשבילי לשבת ולהתוועד עם עוד אחרות ששותפות איתי
למסע הרוחני והמעצים הזה".



הפעילות. במושב דנו על הפעילות בחודשים הקרובים, עד פסח,
תכננו פעילויות מיוחדות לפיתוח וקידום חב"ד לנוער ברחבי
הארץ ולמדו את חומרי הלימוד החדשים שיצאו לאור כחלק
מתכנית הלימוד השנתית הכוללת. זה היה זמן מתאים להתייעצות
ושיתוף הדדיים, ולא מעט שלוחים העלו דילמות מעשיות בחיי
השליחות עם בני הנוער, הוריהם או מול גורמים שונים בעיר
ויצאו מחזקים ועם כיוונים לפעולה.

את השבת חתמה סעודת מלווה מלכה מפוארת וערוכה כיד המלך,
עם בשרים על האש. באמצע המלווה מלכה פצחו השלוחים באופן
ספונטני בניגון חסידי והאש שבערה מעיניהם העידה ללא מילים
על האש החסידית שתלווה אותם בהמשך שליחותם.

בסיום המלווה מלכה חזרו השלוחים מוטענים בכוחות ובחיות
בחזרה למקום שליחותם. "זוהי שבת הכרחית כמו אוויר לנשימה",
התבטא אחד השלוחים. "ההשקעה הן ברוחניות והן בגשמיות
אפשרה לנו לשבת ולהתוועד ולשאוב כוחות אחד מהשני". שליח
נוסף מעיד: "חזרתי עם תנופה אדירה ומרץ להשקיע בבני הנוער
אחרי שהבנתי עד כמה הדבר חשוב באמת לרבי".



מימין לשמאל: הרב מנחם ברוך, הרב משה טברוביץ',
הנגיד ר' חיים טורפשווילי והרב משה שילת

תאריך ימים ושנת ה'תש"פ

יחד עם המוני קהל עדת חסידי חב"ד
בכל מרחבי תבל, לומדי תורת החסידות,
הדבקים באור תורת רבנו נשיאנו והולכים באורחותיו הק'

הננו מביעים בזה רגשותינו העזים, לרגל מלאות תשעים שנה,
לאורך ימים ושנים טובות, של הדולה ומשקה הראשי מתורת רבנו,
מרביץ תורה לעדרים במשך עשרות בשנים

ובד בבד – מדריך ומנווט את ספינות מפעלותינו, מתוך אכפתיות
אישית, ערבות מדהימה ושימת לב מיוחדת, בעידוד ותמיכה
נמרצים ותכופים

הגה"ח רבי יואל כהן שליט"א

יהא רעווא כי יאריך השי"ת ימיו ושנותיו בטוב ובנעימים
מתוך בריות גופא ונהורא מעליא ועוד רבות בשנים נזכה לדברי
תורתו ולעידודו הנמרץ, כמים קרים על נפש עייפה

עדי נזכה לקיום הייעוד "כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים
מכסים" בביאת משיח צדקנו במהרה בימינו ממש

בעתירת

השלוחים בתורת חב"ד לבני הישיבות,
השלוחים בחב"ד לנוער, השלוחים בחב"ד בקמפוס
והרב משה שילת